UBND TỈNH KHÁNH HÒA

  SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK

V/v xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 06  tháng 4 năm 2023

     Kính gửi:

 - Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1;

 - Công ty CP Thương mại Bia Sài Gòn Nam Trung Bộ.

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018

của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại,

Trả lời Công văn số 03/2023/DKKM/OS1 ngày 29/3/2023 của Công ty

TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 đăng ký thực hiện khuyến mại, Sở Công

Thương xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “Chương trình Hoạt náo quán – Lager

Night tại Khánh Hòa và Phú Yên”.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Bia Sài Gòn Lager.

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Vali SG Lager, thùng bia SG

Lager, Áo thun SG Lager, mũ SG Lager, móc khóa SG Lager.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 07/4/2023 đến 27/4/2023.

 - Địa bàn (phạm vi) thực hiện khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa (Theo Danh

sách địa điểm và Lịch tổ chức chương trình khuyến mại).

- Hình thức khuyến mại: Rút thăm trúng thưởng và lật ô số may mắn trên

máy tính bảng.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả những khách hàng từ 18

tuổi trở lên.

Công ty CP Thương mại Bia Sài Gòn Nam Trung Bộ ủy quyền cho Công ty

TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 tổ chức thực hiện chương trình khuyến mại

“Chương trình Hoạt náo quán – Lager Night tại Khánh Hòa và Phú Yên” theo

Giấy ủy quyền số 07/GUQ/BSG.NTB-BEE ngày 27/3/2023.

 Công ty CP Thương mại Bia Sài Gòn Nam Trung Bộ có trách nhiệm báo

cáo kết quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ,

tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công

tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 tự liên hệ với các đơn vị, tổ

chức có liên quan để thỏa thuận địa điểm tổ chức Chương trình khuyến mại đúng

theo quy định của pháp luật và phải đảm bảo thực hiện đúng các quy định về

phòng chống dịch Covid-19.

Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số           /SCT-TMXNK ngày        /4/2023

 của Sở Công Thương Khánh Hòa)

 1. Tên thương nhân: Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1.

 - Địa chỉ: Phòng 702 A Tầng 7, Tòa nhà Centre Point 106 Nguyễn Văn Trỗi,

Phường 8, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 02873022888    Fax: 02862914745

- Mã số thuế: 0315008299

2. Tên chương trình khuyến mại: “Chương trình Hoạt náo quán – Lager

Night tại Khánh Hòa và Phú Yên”

3. Hàng hóa dịch vụ được khuyến mại: Bia Sài Gòn Lager.

4. Hàng hóa dịch vụ dùng để khuyến mại: Vali SG Lager, thùng bia SG

Lager, Áo thun SG Lager, mũ SG Lager, móc khóa SG Lager.

5. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 07/4/2023 đến ngày 27/4/2023.

6. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: tỉnh Khánh Hòa (Theo Danh sách địa

điểm và Lịch tổ chức chương trình khuyến mại).

7. Hình thức khuyến mại: Rút thăm trúng thưởng và lật ô số may mắn trên

máy tính bảng.

8. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả những khách hàng

từ 18 tuổi trở lên.

9. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ Cấu giải

thưởng

Nội dung giải

thưởng

Trị giá giải

thưởng

(VNĐ)

Số

giải

Số ngày Thành  tiền

(VNĐ)

Giải nhất Vali kéo SG Lager 750.000 1 24 18.000.000

Giải nhì Thùng bia SG Lager 270.000 5 24 32.400.000

Giải ba Áo thun SG Lager 180.000 10 24 43.200.000

Giải tư Mũ SG Lager 60.000 15 24 21.600.000

Giải khuyến

khích
Móc khóa SG Lager 10.000 15 24 3.600.000

Tổng cộng  118.800.000

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại: 118.800.000 VNĐ

(Một trăm mười tám triệu, tám trăm ngàn đồng).

10.  Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại

 Điều kiện, cách thức, thủ tục khách hàng phải thực hiện để được tham dự

chương trình: Khách hàng uống 03 chai/lon bia Sài Gòn Lager trong thời gian tổ

chức chương trình tại quán theo danh sách đính kèm sẽ được tham gia 02 nội dung

của chương trình khuyến mại: Tham gia trò chơi lật ô số may mắn trên máy tính

bảng và 01 phiếu rút thăm trúng thưởng.

       Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng:

Đối với phiếu rút thăm trúng thưởng: Mỗi  ngày sẽ phát hành 200 phiếu rút

thăm/quán. Thời gian phát phiếu tại mỗi quán từ 17 giờ đến trước 21 giờ trong

ngày thực hiện chương trình. Một khách hàng có thể tham dự nhiều phiếu và trúng

nhiều giải thưởng. Các phiếu tham dự rút thăm trong ngày sau khi kết thúc cuối

ngày sẽ được hủy, các ngày thực hiện tiếp theo sẽ sử dụng bộ phiếu rút thăm mới.

Đối với trò chơi lật ô số trên máy tính bảng: Nhân viên bia Sài Gòn sẽ giới

thiệu đến khách hàng khi khách hàng đồng ý tham gia chương trình. Thời gian áp

dụng mỗi quán từ 17 giờ đến trước 21 giờ trong ngày thực hiện chương trình. Một

khách hàng có thể tham dự nhiều lượt chơi và trúng nhiều giải thưởng.

Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng:

Đối với trò chơi lật ô may mắn trên máy tính: Khách hàng nhấp vào ô  “Vào

game”. Màn hình sẽ hiển thị 30 ô tương ứng với 30 giải thưởng (giải tư, giải

khuyến khích) được ẩn sau logo Bia Sài Gòn. Khách hàng lựa chọn ngẫu nhiên 1 ô

bất kỳ để mở và nhận giải thưởng tương ứng hiển thị trên màn hình ứng dụng. Màn

hình ứng dụng sẽ hiển thị giải thưởng mà khách hàng đã trúng.

Đối với phiếu rút thăm trúng thưởng: Sau khi nhận phiếu, khách hàng giữ lại

01 liên và đối chiếu với kết quả rút thăm khi nhận thưởng. Liên còn lại bỏ vào

thùng phiếu rút thăm tại quán có lịch tổ chức chương trình khuyến mại của ngày

đó. Phiếu tham dự hợp lệ là phiếu do Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số

1 phát hành. Phiếu bao gồm 02 liên, thể hiện đầy đủ thể lệ tham gia và giải thưởng

(giải nhất, giải nhì, giải ba), có cùng số seri trùng nhau.

Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

Đối với Phiếu rút thăm trúng thưởng: Đợt 1: Ban Tổ chức sẽ đóng thùng

phiếu vào lúc 19 giờ 00 và tiến hành rút thăm vào 19 giờ 15 phút. Đợt 2: Ban Tổ

chức sẽ đóng thùng phiếu vào 21 giờ 00 và tiến hành rút thăm vào 21 giờ 15 phút.

Đối với trò chơi lật ô may mắn trên máy tính bảng: Thời gian áp dụng mỗi

quán từ 17 giờ đến trước 21 giờ trong ngày thực hiện chương trình.

Địa điểm xác định trúng thưởng: Tại quán có lịch tổ chức chương trình

khuyến mại của ngày đó.

Cách thức xác định trúng thưởng: Đối với trò chơi lật ô số may mắn: Nhân

viên bia Sài Gòn xác định giải thưởng được hiển thị mà khách hàng đã lật ngay

trên ứng dụng.

Đối với Phiếu rút thăm trúng thưởng: Ban Tổ chức sẽ mời đại diện khách

hàng, đại diện bia Sài Gòn lên và rút thăm trúng thưởng. Rút thăm trúng thưởng

đợt 1: Rút 10 phiếu để chọn 10 khách hàng trúng giải ba; Rút thăm trúng thưởng

đợt 2: Rút 05 phiếu để chọn 05 khách hàng trúng giải nhì và rút 01 phiếu để chọn

ra 01 khách hàng trúng giải nhất.

Phiếu được rút có số seri trùng với phiếu của khách hàng nào thì khách hàng

đó sẽ trúng giải. Khách hàng trúng giải thưởng cần xuất trình liên mang số seri

trúng giải để Ban Tổ chức đối chiếu thông tin với liên vừa rút để làm căn cứ xác

định trúng thưởng. Nếu khách hàng không có mặt, Ban Tổ chức sẽ hủy phiếu rút

thăm và tiến hành rút thăm lại. Kết quả sẽ được lập thành văn bản và có xác nhận

của các bên chứng kiến.

Thông báo trúng thưởng: Ban Tổ chức công bố trực tiếp từng giải thưởng

trong quá trình thực hiện chương trình.

 Thời gian trao thưởng: Ngay sau khi xác định khách hàng trúng thưởng.

 Thời hạn kết thúc trao thưởng: 21 giờ 30 các ngày thực hiện chương trình.

 Địa điểm trao thưởng: Tại quán có lịch tổ chức chương trình khuyến mại của

ngày đó.

 Cách thức trao thưởng: Sau khi xác định giải thưởng, khách hàng đổi thưởng

trực tiếp tại quán với nhân viên bia Sài Gòn ngay tại thời điểm tổ chức chương

trình theo khung giờ.

 Thủ tục trao thưởng: Khách hàng trúng thưởng phải cung cấp thông tin cá

nhân và ký biên bản giao giải thưởng.

 Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

chương trình khuyến mại: Công ty TNHH DV TM Ong số 1, Phòng 702A, Tầng 7,

Tòa nhà Centre Point 106 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 08, Quận Phú Nhuận, Tp. Hồ

Chí Minh.

   Điện thoại: 0933771997 gặp chị Châu Thị Thu Dung.

11. Trách nhiệm thông báo

Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 có trách nhiệm thông báo

công khai, chi tiết về nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại trên các phương

tiện thông tin đại chúng tại địa phương và các địa điểm khuyến mại.

 Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 có trách nhiệm thông báo kết

quả trúng thưởng trên ít nhất một phương tiện thông tin đại chúng và thông báo

trực tiếp cho người trúng thưởng.

Đối với các nghĩa vụ khác liên quan đến việc tổ chức Chương trình khuyến

mại, Sở Công Thương đề nghị Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 thực

hiện theo quy định của văn bản quy phạm pháp luật chuyên ngành.

12. Các quy định khác

Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 hoàn toàn chịu trách nhiệm

trong việc quản lý khâu in ấn tính chính xác của phiếu tham dự.

Nếu được sự đồng ý của khách hàng, Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại

Ong số 1 sẽ được sử dụng thông tin và hình ảnh của người trúng thưởng cho mục

đích quảng cáo thương mại.

Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 có trách nhiệm giải quyết

mọi tranh chấp của khách hàng có liên quan đến chương trình khuyến mại này, nếu

không thoả thuận được sẽ xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.

 Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng, Công ty TNHH

Dịch vụ Thương mại Ong số 1 phải có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị đã công

bố của giải thưởng đó vào ngân sách nhà nước theo quy định tại khoản 4  Điều 96

Luật Thương mại./.

DANH SÁCH QUÁN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

 HOẠT NÁO QUÁN – LAGER NIGHT TẠI KHÁNH HÒA VÀ PHÚ YÊN

(Kèm theo Công văn số       /SCT-TMXNK ngày         /4/2023 của Sở Công Thương

Khánh Hòa)

STT Địa điểm

thực hiện
Địa chỉ Ngày thực

hiện

Ghi chú

1 Bé Chín Chức
Hà Huy Tập, TT. Diên Khánh,

Huyện Diên Khánh, Khánh Hoà
07/4/2023

2 DÊ 100
BẮC BỜ KÈ SÔNG CÁI , TT

DIÊN KHÁNH
07/4/2023

3 Quán Ken 2
23 tháng 10, Xã Diên An, Huyện

Diên Khánh, Khánh Hoà
08/4/2023

4 Quán 789
Đường Nguyễn Trãi Nối Dài, Diên

Khánh
08/4/2023

5 Ngang Giã Cầy 1
36 Dã Tượng, Vĩnh Nguyên, Nha

Trang
12/4/2023

6 Ngang Giã Cầy 2
34 Trần Nhật Duật, Phước Hòa,

Nha Trang
12/4/2023

7 Lẩu Đuôi Bò  17 Củ Chi , Vĩnh Hải, Nha Trang 13/4/2023

8 Làng Nướng Phú Nông
10B Phú Nông, Vĩnh Điềm Trung,

Vĩnh Hiệp, Nha Trang
13/4/2023

9 A Phát
Đường P1 Phú Nông Vĩnh Ngọc,

Nha Trang
14/4/2023

10 Nướng 430

ô 25 Khu TĐC Phúc Sinh, P.

Phước Hòa, TP Nha Trang, Khánh

Hòa

14/4/2023

11 A Phát
Đường P1 Phú Nông Vĩnh Ngọc,

Nha Trang
15/4/2023

12 Nướng 430

ô 25 Khu TĐC Phúc Sinh, P.

Phước Hòa, TP Nha Trang, Khánh

Hòa

15/4/2023

13 24 Giờ
5 Đoàn Trần Nghiệp, Vĩnh Phước,

Nha Trang
19/4/2023

14 Út Mập
Bờ Kè Hà Ra, Vạn Thạnh, Nha

Trang
19/4/2023

15 24 Giờ
5 Đoàn Trần Nghiệp, Vĩnh Phước,

Nha Trang
20/4/2023

16 Út Mập
Bờ Kè Hà Ra, Vạn Thạnh, Nha

Trang
20/4/2023

17 Quán Phúc Hạnh 22/8 Cam Thuận-Cam Ranh 21/4/2023

18 Quán Ốc Biển
Đinh Tiên Hoàng-Cam Hải-Cam

Lâm
21/4/2023

19 Mập 79
31 Cửu Long, Phước Hòa, Nha

Trang
22/4/2023

20 Dê Tươi Ninh Bình
Phú Nông, Vĩnh Điềm Trung,

Vĩnh Hiệp, Nha Trang
22/4/2023

21 Hòn Thơm Phú Nông
75 Phú Nông, Vĩnh Điềm Trung,

Vĩnh Hiệp, Nha Trang
26/4/2023

22 Lẩu Dê Anh Dũng
64 Nguyễn Thị Minh Khai,P.Tân

Lập,Nha Trang
26/4/2023

23 Phố Khuya

117, Nguyễn Thị Minh Khai, P.

Tân Lập, TP Nha Trang, Khánh

Hòa

27/4/2023

24 Bò Tơ Tây Ninh Cầu Dứa, Vĩnh Hiệp, Nha Trang 27/4/2023

		2023-04-06T16:55:02+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:08:32+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:08:38+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:08:46+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:08:52+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:09:04+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:09:09+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!